
 

 Počet stran 4                                                   1                V Zaječově 18.6.2013 

Výzva k předložení nabídky dle směrnice obce Zaječov pro zadávání 
zakázek nespadajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných 

zakázkách  
 
Datum: 17.6. 2013 
Druh zakázky: služby  - zakázka malého rozsahu 
Předpokládaná hodnota zakázky: 600 000,- Kč včetně DPH 
Forma výběru : zakázka malého rozsahu 3. kategorie   
Název zakázky:    „Projektová dokumentace pro provedení stavby – Dobudování kanalizace v obci Zaječov “ 
                                                                          

I. Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel:    Obec Zaječov, 267 63 Zaječov 265 (www.zajecov.eu) 
                       IČO: 00234044 
Statutární orgán:   Marcela Kořánová , starostka obce 
                   Bankovní spojení:    ČSOB 
                   Číslo bank. účtu:      124782737/0300  
                   Zastoupení pro věci smluvní:        Mgr. Renata Wachtlová 
                   Zastoupení pro věci technické:     Marcela Kořánová – starostka obce 
                   Způsob financování:  SFŽP ČR v rámci operačního programu Životní prostředí - Prioritní osa 1 
 
Zadavatel na základě směrnice obce Zaječov pro zadávání zakázek nespadajících pod aplikaci zákona č. 
137/2006 Sb. O veřejných zakázkách Vás 
 

VYZÝVÁ 
 
jako uchazeče o výše uvedenou veřejnou zakázku zadávanou jako zakázku malého rozsahu na služby 
 
 Minimální požadavky na identifikaci uchazeče:  
                  Jméno:   
                  Adresa sídla firmy:      
                  Výpis spojení na firmu:  
                  Statutární zástupce:  
                  IČO:  
                   

II. Informace o předmětu veřejné zakázky 

II.1 . - Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytnutí níže uvedených služeb k akci – stavba 
„Dobudování kanalizace v obci Zaječov“ . Předmětem je: 

- vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby v rozsahu stanoveném prováděcím právním 
předpisem k zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách , ve znění pozdějších předpisů  

- vypracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v rozsahu stanoveném 
prováděcím právním předpisem k zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách , ve znění pozdějších 
předpisů , a to rovněž v elektronické podobě. 

- Vypracování technických podmínek v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách , ve 
znění pozdějších předpisů 

- Zajištění inženýrskogeologického průzkumu staveniště 
 
Výše uvedené bude sloužit k zadávacímu řízení na výběr zhotovitele stavby „ Dobudování kanalizace v obci 
Zaječov“ 
 
 



 

 Počet stran 4                                                   2                V Zaječově 18.6.2013 

Uchazeč je povinen zpracovat předmět veřejné zakázky v souladu: 
- s vyhláškou č. 320/2012 Sb. upravující podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební 

práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 
- s přílohou č.6 vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění vyhlášky č.62/2013 Sb. upravující rozsah a obsah 

projektové dokumentace pro provádění stavby  
- a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách , ve znění pozdějších předpisů 

 
Uchazeč je povinen zpracovat předmět veřejné zakázky v souladu s výše uvedenými právními předpisy 
v rozsahu nezbytném pro zpracování nabídky. Zadávací dokumentace ( tj. projektová dokumentace pro 
provedení stavby ) bude vycházet z DSP Splašková kanalizace II a III etapa. 
 
Požaduje se:  
  Vypracování dokumentace pro povedení stavby včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr  která bude předána ve 2. vyhotoveních v tištěné formě. Po odsouhlasení projektové dokumentace ze 
strany zadavatele a ze strany SFŽP , předá zhotovitel 4. paré dokumentace v tištěné podobě a 4. vyhotovení 
v paměťovém médiu (CD) . Textové i grafické výstupy budou totožné. Textová část bude ve formátu DOC 
textovém editoru WORD, databázová a tabulková část ve formátu PDF v programu ADOBE READER. 
Zhotovitel ručí za to , že textové i datové části projektové dokumentace jsou v úplném souladu 
 
   Zadavatel výslovně upozorňuje na skutečnost, že veřejná zakázka bude spolufinancována v rámci OPŽP . Na 
základě výše uvedeného je proto vítězný uchazeč povinen respektovat náležitosti vyplývající  z dokumentů 
poskytovatele dotace. Součastně zadavatel upozorňuje uchazeče , že součástí předmětu plnění bude zajištění 
publicity projektu. 
   
   Zadavatel si vyhrazuje právo omezit předmět plnění díla v průběhu plnění, případně upravit dobu zhotovení 
díla, v souvislosti s uvolněním finančních prostředků 
   Rovněž jsou součástí plnění i práce blíže nespecifikované , které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla 
a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč měl nebo mohl vědět.   
    

III. Informace o zadávací dokumentaci 
 
III.1.  zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace vychází z DSP Splašková kanalizace Zaječov II. a III. etapa. Projektová dokumentace 
pro stavební povolení pro splaškovou kanalizaci II. a III. Etapu. Zadavatel DSP poskytuje k nahlédnutí na adrese 
Zaječov 265, 267 63 Zaječov v době úředních hodin obecního úřadu Zaječov. DSP bude uchazeči poskytnuta 
v tištěné podobě na základě písemné žádosti a to do tří dnů od doručení žádosti na adresu zadavatele za cenu 
1 000,- Kč (jedentisíckorunčeských). O doplňující informace k dokumentaci je nutné předem požádat u:  
Starostky – Marcely Kořánové  (mobil: 725 113 405, mail: marcela.koranova@seznam.cz) 
 
III. 2 Lh ůta pro dotazy k zadávací dokumentaci 
Do 27.6.2013 do 12:00 hod. U starostky obce Zaječov.  
 
III. 3  Prohlídka místa plnění 
Společná prohlídka místa plnění se neuskuteční   
 

IV. Lhůta pro podání nabídek 
 
IV.1. Datum a hodina pro podání nabídek 
Nabídky podávejte do 3.7. do 16 : 00 hodin. 
 
Adresa pro podání nabídek:  
Poštou: Obecní úřad Zaječov, 267 63 Zaječov 265  
Osobně: podatelna OÚ Zaječov 



 

 Počet stran 4                                                   3                V Zaječově 18.6.2013 

 
IV.2. Upřesňující údaje 
Nabídky může uchazeč doručit po celou lhůtu pro podání nabídky v pracovní dny Po-Čt od 07:30 hod. do 15:30 
hod., v Pá od 07:00 hod. do 12:00 hod. a v poslední den soutěžní lhůty do data uvedeného v bodě 4.1 této výzvy.     
Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy v četně příloh a 
zapečetěna. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Všechny listy 
nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány, nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek 
u jednotlivých kapitol.  
Elektronická podoba nabídky se nevyžaduje. 
Nabídka bude podána v obálce, která bude na uzavření opatřena razítkem uchazeče, podpisem statutárního příp. 
pověřeného zástupce a zřetelně označena nápisem: 
„!!! SOUT ĚŽ – Projektová dokumentace pro provedení stavby – Dobudování kanalizace 

v obci Zaječov - NEOTEVÍRAT!!!“  
Na obálce bude uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat oznámení dle §71 odst. 6 zákona a IČO 
uchazeče. 

IV.3. - Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 3.7.2013 od 16:00 hodin v sídle zadavatele v zasedací místnosti. 
Datum vyrozumění o výsledku nabídky: do 10.7.2013 

 
V. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 
V.1. Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb. 
Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) - i) prokáže uchazeč čestným prohlášením v souladu s § 
62 odst. 2 zákona. 
 
V.2 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona č. 137/2006 Sb. 
Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona č. 137/2006 Sb. splňuje uchazeč, který předloží: 

a) dle ustanovení § 54 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán – prostá kopie 

b) dle ustanovení § 54 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci - prostá kopie 

 
V.3 -  Reference o provedených zakázkách:   
Uchazeč doloží své dodávky za poslední dva roky v oboru, ve kterém je zakázka požadována. Reference bude 
obsahovat zejména cenu zakázky a dobu jejího plnění, výsledek činnosti. Pokud může doložit referenčními listy 
zákazníků, doloží je. 
 

VI.  Způsob hodnocení nabídky: 
 
VI.1. - Hodnocení nabídky bude zajišťovat hodnotící komise jmenovaná zadavatelem. 
Zadavatel může požadovat po uchazeči, aby písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil 
další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace, s výjimkou případů, kdy splnění příslušné 
části kvalifikace nebylo uchazečem prokázáno vůbec. Uchazeč je povinen splnit tuto povinnost v přiměřené 
lhůtě tří dnů  stanovené veřejným zadavatelem od doručení výzvy. 

VI.2. Subdodavatelé – zadavatel akceptuje subdodávky do 15 % celkového objemu zakázky. Zadavatel 
požaduje specifikaci  subdodavatelů v nabídce uchazeče (identifikace subdodavatele, rozsah prací prováděných 
subdodavatelem na předmětné zakázce, vztah subdodavatele k uchazeči – smlouva) .  

VI. 3. - Komise bude hodnotit tato kritéria: 



 

 Počet stran 4                                                   4                V Zaječově 18.6.2013 

cena nabídky  – 100% (cena uvedena v nabídce bude uvedena i v akceptovaném návrhu smlouvy o dílo.) 
 
VI. 4. - Minimální obsah nabídky: 

1. KRYCÍ  LIST NABÍDKY - IDENTIFIKACE UCHAZEČE 
2. DOKLADY PROKAZUJÍCÍ ZPŮSOBILOST UCHAZEČE – profesní kvalifikační předpoklady            
3. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ PODEPSANÉ  ODPOVĚDNÝM ZÁSTUPCEM UCHAZEČE – základní    

kvalifikační předpoklady 
4. VÝPOČET CENY ZAKÁZKY  - cena bude vyčíslena bez DPH, bude vyčísleno DPH a vyčíslena cena s 

DPH                                                                                                                                                                                                                                                           
5. AKCEPTOVANÝ NÁVRH SMLOUVY  - doplnění ceny díla včetně DPH                                                      
6. SEZNAM SUBDODAVATELŮ - identifikace subdodavatele, rozsah prací prováděných subdodavatelem na 

předmětné zakázce, procentuelní vyčíslení objemu subdodávky, vztah subdodavatele k uchazeči – smlouva  
7. SOUPIS REFERENCÍ – ne starších dvou let z oboru, ve kterém je zakázka požadována. Reference bude 

obsahovat zejména cenu zakázky a dobu jejího plnění, výsledek činnosti    
8. DALŠÍ  DOKLADY                                                                        

 

VII.  Doba plnění 
Zadavatel předpokládá zahájení plnění veřejné zakázky 1.7. 2013 a termín dokončení realizace zakázky 26.8. 
2013. Prodloužení termínu pro dokončení realizace je nepřípustné 

 
VIII. Ostatní podmínky veřejné zakázky 

VIII.1.  - Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti 
zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání veřejné zakázky. 
Zadavatel i přes nejlepší péči nemůže vyloučit, že budoucí názor orgánu dohledu na skutečnosti a procesy 
upravené v zadávací dokumentaci, může být odlišný od názoru zadavatele. Zadavatel proto žádá uchazeče, aby 
neprodleně po převzetí této zadávací dokumentace tuto podrobili vlastnímu přezkoumání a v případě nesouhlasu 
s jakoukoliv skutečností resp. procesem v ní obsaženým využili svého práva podat námitku ve smyslu § 110 
zákona. Námitku proti skutečnostem upraveným v zadávací dokumentaci lze podat nejpozději do 5 dnů ode dne 
skončení lhůty pro podání nabídek, a to v souladu s odst. 3 § 110 zákona č. 137/2006 Sb. námitky a to ve smyslu 
ust. § 110 odst. 2 , kdy Námitky lze podat proti všem úkonům zadavatele a stěžovatel je musí doručit zadavateli 
do 15 dnů ode dne, kdy se o domnělém porušení zákona úkonem zadavatele dozví, nejpozději však do doby 
uzavření smlouvy. 

VIII.2.  - Zadavatel výslovně upozorňuje uchazeče, že jakékoliv námitky, směřující proti skutečnostem 
obsaženým v zadávací dokumentaci resp. skutečnostem, o kterých se uchazeč mohl dozvědět při studiu zadávací 
dokumentace, podané později než ve lhůtě 15 dnů od data doručení zadávací dokumentace, zadavatel posoudí 
jako opožděně podané. 

VIII.3.-  Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny podané nabídky a výběrové řízení zrušit .  
 
 
 
V Zaječově  18.6. 2013 
 
 
 
 
Marcela Kořánová 
Starostka obce Zaječov 
 


